２０２５年９月吉日

加盟クラブ 各位

関西ジュニア体操クラブ協議会

  理事長  林  啓 明

   （ 公 印 省 略 ）

第 43 回関西ジュニアカップ

大会広告のご依頼

拝啓 初秋の候 皆様方の愈々のご清栄をお慶び申し上げます。平素より当協議会に格別の

ご支援ご助力を賜り心より感謝申し上げます。

 さて毎年開催しております表記大会の協賛広告のお願いでございます。物価上昇に歯止めが

掛からない厳しい世情ではございますが、未来を見据える体操キッズの夢の為にも、ご理解ご協

力を賜りたくお願い申し上げます。

フルカラー印刷となりますので、文字だけでなく集合写真やメッセージなどをいれて頂き、

より自由に個性的にご検討ください。

また関係企業様(各クラブ出入り業者等)への広告依頼のお声がけもよろしくお願いします。

（企業様には別紙の依頼文をご利用ください）

敬具

Ａ４版プログラム   ４５ページ

部      数   ４５０部 フルカラー

広告掲載サイズ

サイズＡ４（縦×横） 価  格

1/8ページ（66㎜×90㎜） ￥７，０００

1/4ページ（66㎜×180㎜） ￥１３，０００

1/2ページ（132㎜×180㎜） ￥２６，０００

1/1ページ ￥５２，０００

☆ 広告サイズを合わせて、PDFでのデータを１０月４日までに下記メール宛に送って下さい
☆ 特殊印刷はご遠慮下さるようお願い申し上げます

☆ 原 稿 送 付 先

info@kansai-jr.com

mailto:info@kansai-jr.com